I

m=~/íTm/i

lAMARA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL

/,i!
BB

VEREADORES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N'’. 5/2007

Proponente: Comissão de Finanças Planejamneto

Dispõe sobre Processo n°. 2049-0200/06-5, do

Tribunal de Contas do Estado, favorável a

Prestação de Contas do Exercício 2005 do

Município de Serafina Corrêa.

p fl

Fica aprovado, na íntegra, o PROCESSO N”. 2049-0200/06-5, do Tribunal de

Contas do Estado, favorável a Prestação de Contas do Exercício 2005 do Município de Serafina

Corrêa

OArt. 1

Art. 2“ Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua publicação.

Câmara Municipal de Vereadores de Serafina Con'êa, 10 de dezembro de 2007.

Ver. FRANCIS O MEZZOMO

Presidentê^da Câmara

/o
3

Av. Arthur Oscar n°. 1509 - Centro - Fone/Fax: (54) 444-1477 ou 444-2967
CEP: 99250-000 - SERAFINA CORRÊA-RS - e-mail: legislativoserafina@net11 .com.br

www.legislativoserafina.com.br